2022 年 3 月 18 日

各 位

株式会社本山製作所

総 務 部

福島県沖を震源地とする地震の被害状況について

2022 年 3 月 16 日 23 時 34 分頃発生した福島県沖を震源地とする地震により、被災され

た皆様には心よりお見舞い申し上げます。

3 月 17 日 15 時時点で確認された当社の被害状況は下記の通りです。

人的被害

・現時点で従業員の被害報告はございません。

工場設備

大衡工場（宮城県黒川郡）

 ・建屋および主な生産設備については、異常ございません。（稼働中）

 ・一部仕掛品の荷崩れ等が発生しているため、現品確認中。

本社・研究開発拠点

 ・一部建物の被害と物品等の転倒がありましたが、大きな被害はございません。

この度の地震による輸送機関の乱れ等により、当社からの出荷製品につきましても納期

等の影響が出る可能性がございますので予めご了承願います。

以 上

本件に関するお問合せ

株式会社本山製作所 総務部

電話０２２-３４４-４５１１